

Årsredovisning
för
Svenska Tak & Puts AB
556806-0288

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stiven Willy Karlsson, Styrelseledamot
2025-01-21

Styrelsen för Svenska Tak & Puts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget är dotterbolag till SN Investment AB, 559308-6886. Köp och försäljning mellan bolagen har inte skett.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mot förra året vilket beror främst på två större projekt som har tillkommit under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 977	10 043	9 135	10 550
Resultat efter finansiella poster	3 959	2 023	1 593	2 586
Soliditet (%)	80,1	87,0	75,4	72,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 913 314	1 589 198	4 552 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 589 198	-1 589 198	0
Årets resultat			3 141 882	3 141 882
Belopp vid årets utgång	50 000	4 502 512	3 141 882	7 694 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 502 513
årets vinst	3 141 882
	7 644 395

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	4 644 395
	7 644 395

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 976 726	10 042 680
Övriga rörelseintäkter		190 484	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 167 210	10 042 680
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 965 571	-2 976 012
Övriga externa kostnader		-2 346 166	-1 208 664
Personalkostnader	2	-4 826 055	-3 745 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 245	-84 580
Summa rörelsekostnader		-14 226 037	-8 014 287
Rörelseresultat		3 941 173	2 028 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 358	3 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		666	-8 161
Summa finansiella poster		18 024	-5 116
Resultat efter finansiella poster		3 959 197	2 023 277
Resultat före skatt		3 959 197	2 023 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-817 315	-434 079
Årets resultat		3 141 882	1 589 198

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 117	179 362
Summa materiella anläggningstillgångar		226 117	179 362
Summa anläggningstillgångar		226 117	179 362
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 622 787	1 328 401
Fordringar hos koncernföretag		3 500 000	1 500 000
Övriga fordringar		185 375	160 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 881	152 314
Summa kortfristiga fordringar		5 482 043	3 141 036
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 895 154	1 909 471
Summa kassa och bank		3 895 154	1 909 471
Summa omsättningstillgångar		9 377 197	5 050 507
SUMMA TILLGÅNGAR		9 603 314	5 229 869

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 502 513

2 913 314

Årets resultat

3 141 882

1 589 198

Summa fritt eget kapital

7 644 395

4 502 512

Summa eget kapital

7 694 395

4 552 512

Långfristiga skulder

Övriga skulder

64 168

75 327

Summa långfristiga skulder

64 168

75 327

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 465

Förskott från kunder

0

13 877

Leverantörsskulder

1 193 751

184 896

Skatteskulder

245 006

0

Övriga skulder

360 952

375 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 042

22 000

Summa kortfristiga skulder

1 844 751

602 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 603 314

5 229 869

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	659 325	659 325
Inköp	135 000	0
Utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	794 325	659 325
Ingående avskrivningar	-479 963	-395 383
Utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-88 245	-84 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-568 208	-479 963
Utgående redovisat värde	226 117	179 362

Södertälje 2025-01-21

Stiven Karlsson
Stiven Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-21

Nahir Yeniay
Nahir Yeniay
Auktoriserad revisor
